
Dz.U./S S210
31/10/2007      
254745-2007-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia 1/3

 

 
31/10/2007       S210  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

PL-Kielce: Serwery

2007/S 210-254745

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

 
Dostawy

 
SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE:

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Al. IX Wieków Kielc nr 3, Do wiadomości Marzena
Adamczyk, PL-25-516  Kielce. Tel.  +48 41 342 16 02. E-mail urzad.marszalkowski@sejmik.kielce.pl. Faks  +48
41 344 52 65.
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.sejmik.kielce.pl.

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI:
Organ władzy regionalnej lub lokalnej.
Ogólne usługi publiczne.
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:

„Zakup serwera do portalu” – realizowane w projekcie „e-Świętokrzyskie- rozbudowa infrastruktury
informatycznej”, współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego; Priorytet I;Działanie 1.5.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług:
Dostawy.
Kupno.
Główne miejsce realizacji dostawy: Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Al. IX Wieków Kielc,
25-516 Kielce
Kod NUTS PL33.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy:
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa: 1. Szafy serwerowej o wysokości 42U, 19” – 1
kpl; 2. Infrastruktury serwerowej typu „blade system” z 8-ma kasetami serwerowymi, wyposażeniem i
oprogramowaniem zarządzającym – 1 kpl; 3. Półki dyskowej z oprogramowaniem zarządzającym – 1 kpl;
4. Urządzenia archiwizującego wraz z systemem do archiwizacji –1 kpl; 5. Zasilacza awaryjnego (UPS) z
oprogramowaniem zarządzającym – 1 kpl; 6. Serwera 1u z oprogramowaniem – 1 kpl. Urządzenia wymienione
w pkt 2 – 6 mają być zabudowane w szafie serwerowej, o której mowa w pkt 1. Zamawiający wymaga od
wykonawcy: 1. udzielenia gwarancji na przedmiot zamówienia i zapewnienia serwisu gwarancyjnego na okres
co najmniej 36 miesięcy, z czasem reakcji nie dłuższym niż 4 godziny, co najmniej w godzinach od 9:00 do
21:00 w dni robocze (czas reakcji liczony od chwili zgłoszenia usterki przez zamawiającego - telefonicznego lub

mailto:urzad.marszalkowski@sejmik.kielce.pl
http://www.sejmik.kielce.pl


Dz.U./S S210
31/10/2007      
254745-2007-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia 2/3

 

 
31/10/2007       S210  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

faksem). 2. przeprowadzenia szkoleń personelu w zakresie: konfiguracji i obsługi platformy serwerowej „blade
system”, półki dyskowej i systemu archiwizacji – dla min. dwóch osób w pełnym zakresie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
30260000, 30250000, 30232300, 30232100.

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
Tak.

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia:

Wartość: 388000.00 PLN.
Łącznie z VAT Stawka VAT (%): 22.0.

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury:

Otwarta.

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia:

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga: 95.00.
2. Termin realizacji dostawy. Waga: 5.00.

IV.2.2) Wykorzystano aukcję elektroniczną:
Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:

DOA.III.3323/31/07.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia:
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2007/S 168-207491 z dnia 1.9.2007.

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
ZAMÓWIENIE NR: 1

NAZWA: „Zakup serwera do portalu” – realizowane w projekcie „e-Świętokrzyskie- rozbudowa infrastruktury
informatycznej”, współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego; Priorytet I;Działanie 1.5.

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:
26.10.2007.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Anica System S.A., ul. Konrada Wallenroda 4c, PL-20-607  Lublin.

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 311478.41 PLN.

http://ted.europa.eu/udl?REQUEST=Seek-Deliver&LANGUAGE=pl&DOCID=207491-2007


Dz.U./S S210
31/10/2007      
254745-2007-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia 3/3

 

 
31/10/2007       S210  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

Bez VAT.
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 388000.00 PLN.
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22.0.

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA:
Nie.

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UE:

Tak.
Odniesienie do projektów i/lub programów: realizowane w projekcie „e-Świętokrzyskie- rozbudowa
infrastruktury informatycznej”, współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego; Priorytet I;Działanie 1.5.

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE:
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE:
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:

Urząd Zamówień Publicznych, Al. Szucha 2/4, PL-05-582  Warszawa. E-mail uzp@uzp.gov.pl. Tel.  +48 22 458
77 77. URL: www.uzp.gov.pl. Faks  +48 22 458 77 00.

VI.3.2) Składanie odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Odwołanie wnosi się do Prezesa Urzędu Zamówień
Publicznych w terminie 5 dni od dnia doręczenia rozstrzygnięcia protesu lub upływu terminu na rozstzrygnięcie
protestu, jednocześnie informując zamawiającego o wniesieniu odwołania zamawiającego.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań:
Biuro Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych, Al. Szucha 2/4, PL-05-582  Warszawa. E-mail
odwolanie@uzp.gov.pl. Tel.  +48 22 458 78 01. URL: www.uzp.gov.pl. Faks  +48 22 458 77 00.

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
30.10.2007.

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolanie@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

